工 事 完 了 報 告 書

令和  年  月  日

尼崎市長  様

報告者（事業者）

住所

（電話番号              ）

氏名（法人の場合は、名称及び代表者氏名）

緑地の整備工事を完了しましたので、次のとおり報告します。

協 定 締 結 年 月 日

緑化計画報告書提出年月日
年     月     日

工 事 施 工 場 所 尼崎市

工 事 完 了 年 月 日 年     月     日

工事完了後の現場写真 別添のとおり

備 考

１ 協定内容、緑化計画報告書の内容と工事施工内容に相違が生じた場合は、公園計画・２１世紀の

森担当と協議すること。